
 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
 

 

  
Endereço: Praça São Sebastião, 440 – Centro – Telefones (038) 3725 1105 e 3725 1110 - FAX: (038) 3725 1150 

E-mail: licitação@morrodagarca.mg.gov.br  

 

 

 
 
RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 61/2017, MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 
30/2017 

 
 

 A Prefeitura Municipal de Morro da Garça, através da Comissão Permanente de Licitação, torna 

público o resultado do Processo Licitatório nº. 61/2017, Modalidade Pregão Presencial nº. 30/2017, na 

forma que segue:  

PROPONENTE 

EMPRESA REPRESENTANTE 

2 M Distribuidora LTDA-ME 
CNPJ: 28.232.626/0001-42 

Luis Fernando Tavares Castelo 
Branco 
CPF: 082.504.296-80 

Ponto Certo Cereais EIRELI –EPP 
CNPJ: 13.107.893/0001-10 

Arlen dos Santos Diniz 
CPF: 002.461.486-67 

Coelho & Rego Comércio LTDA-
ME 

CNPJ: 26.768.786/0001-85 

Gabriel Henrique Coelho Rego 
CPF: 020.883.826-07 

 

 
 
Homologação: Prefeito Municipal 
 
 
Condições: Conforme ata de julgamento 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
___________________________________ 

Maria Aparecida da Silveira e Silva 
Presidente da Comissão  

  



 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
 

 

  
Endereço: Praça São Sebastião, 440 – Centro – Telefones (038) 3725 1105 e 3725 1110 - FAX: (038) 3725 1150 

E-mail: licitação@morrodagarca.mg.gov.br  

 

 

 
EXTRATO DO CONTRATO RELATIVO AO  

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 48/2016 
 
 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MORRO DA GARÇA 

CONTRATADAS: VALOR TOTAL 

2 M Distribuidora LTDA-ME 

CNPJ: 28.232.626/0001-42 
R$ 78.437,80 

Ponto Certo Cereais EIRELI –EPP 
CNPJ: 13.107.893/0001-10 

R$ 58.122,33 

Coelho & Rego Comércio LTDA-ME 
CNPJ: 26.768.786/0001-85 

R$ 5.438,15 

 
OBJETO: Para a contratação de empresa para aquisição de gêneros alimentícios e outros, destinado a 
atender às necessidades das secretarias municipais do município de morro da garça, minas gerais, que tem 
as suas especificações descritas nos anexos i e ii (especificação técnica dos produtos), que fazem parte 
integrante deste edital. 
 
MODALIDADE: Pregão Presencial Nº. 30/2017 
 

 

 
VALOR GLOBAL: R$ 78.437,80 (setenta e oito mil quatrocentos e trinta e sete reais e oitenta 
centavos) 
 
VALOR GLOBAL: R$ 58.122,33 (cinquenta e oito mil cento e vinte e dois reais e trinta e três 
centavos) 
 
VALOR GLOBAL: R$ 5.438,15 (cinco mil quatrocentos e trinta e oito reais e quinze centavos) 
 
 
 
INÍCIO DA VIGÊNCIA: 02/01/2018 
VALIDADE DA ATA: 02/01/2019 

 
 
 
 

 
___________________________________ 

Maria Aparecida da Silveira Silva 
Presidente da Comissão  

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 


